
 

 
  

 
 
 

1 
 

  

  
  
  

  
SCUOLA   SECONDARIA   STATALE   DI   °GRADO  1 

“M. PLUCHINOTTA”   
Via   Marletta,   2   –   95030   Sant’Agata   li   Battiati   ( CT )   

🕾 095213583   🕾   095213583   ctmm064009@istruzione.it   ctmm064009@pec.istruzione.it   
t www.pluchinotta.edu.i   Codice fiscale : 80008990873 -   Codice Ministeriale CTMM064009   

Codice   Univoco   Ufficio   : UF2GBZ   

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                              

;  

VISTA  

 
l’assel’ Assegnazione fondi per la realizzazione del progetto pari ad € 31.436,05  

 

 
 

le Istruzioni operative del MIM recanti le indicazioni per la progettazione e la gestione degli interventi 

(D.M. 66/2023);  

VISTA  le circolari del Ministero dell’economia e delle finanze Ragioneria generale dello Stato PNRR.;  
VISTA  la nota M_PI.AOOGABMI0030662 del 28.02.2024 la quale fornisce chiarimenti in merito alle istruzioni 

operative;  
VISTO  il progetto presentato cui è stato attribuito l’identificativo M4C1I2.1-2023-1222  
VISTO  l’accordo di concessione sottoscritto dal Dirigente Scolastico e dal coordinatore dell’Unità di Missione;  
VISTI  i criteri fissati per la selezione del personale interno nella C.I.I. a.s. 2023-24 validi sino a sottoscrizione del 

nuovo contratto;  
VISTO  il C.C.N.L. scuola del 29.11.2007 e successive modifiche ed integrazioni;  
VISTE  le indicazioni fornite con quaderno operativo nr. 3 del M.I.U.R;  
VISTO  il programma annuale dell’e.f. 2024 approvato con delibera n. 2 del 14/02/2024 nel quale è stato inserito il 

progetto M4C1I2.1-2023-1222 -  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Determina pubblicazione graduatoria provvisoria  comunità pratiche e tutor  

Dm. 66/23 

 

Il Dirigente  

 
VISTO  l’art. 7 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali   sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  
VISTO  il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  
VISTO  il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  
VISTA  la legge 07 agosto 1990, nr. 241 concernente nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi;  
VISTO  il decreto del Ministro dell’istruzione 14 giugno 2022, n. 161, con il quale è stato adottato lo strumento 

di programmazione, denominato “Piano Scuola 4.0”;  
VISTO  il decreto del Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, con il quale sono state ripartite le risorse tra 

le istituzioni scolastiche in attuazione del Piano “Scuola 4.0”;  
VISTO  il decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 12 aprile 2023, n. 65, Missione 4 – Istruzione e 

Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università – Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il 

personale scolastico (D.M. 66/2023) C.U.P.:  C94D23003280006  

http://www.pluchinotta.edu.it/
http://www.pluchinotta.edu.it/
http://www.pluchinotta.edu.it/




 

 
  

 
 
 

2 
 

  

  
  
  

  
SCUOLA   SECONDARIA   STATALE   DI   °GRADO  1 

“M. PLUCHINOTTA”   
Via   Marletta,   2   –   95030   Sant’Agata   li   Battiati   ( CT )   

🕾 095213583   🕾   095213583   ctmm064009@istruzione.it   ctmm064009@pec.istruzione.it   
t www.pluchinotta.edu.i   Codice fiscale : 80008990873 -   Codice Ministeriale CTMM064009   

Codice   Univoco   Ufficio   : UF2GBZ   

  

RILEVATA   la necessità di utilizzare personale interno in qualità di: Comunità delle pratiche e tutor,  nei limiti delle 

disponibilità e delle competenze rinvenute nell’ambito dell’istituto;  
ATTESO  che le attività predette sono strettamente connesse, funzionali ed essenziali alla realizzazione del 

progetto;  
VISTO  l’avviso di selezione prot. nr. 4660 del 26/07/2024 e prot. 4672 del 29/07/2024 per il quale è scaduto il 

termine per presentare istanza di partecipazione;  
VISTA  la nomina della commissione valutazione istanze prot. nr. 4735 del  05/08/2024 ;  
VISTO  il verbale di valutazione istanze della commissione prot. nr. 4765 del 06/08/2024;  

  

DISPONE  

  
la pubblicazione della graduatoria DEFINITIVA della figura di docenti del progetto in premessa trascorsi i termini di 

7gg. dalla data di pubblicazione della graduatoria provvisoria con prot. 4778 del 08/08/2024 
.  
Il presente avviso viene reso pubblico mediante pubblicazione su albo pretorio e amministrazione trasparente 

presenti sul sito web dell’istituto :  https://www.pluchinotta.edu.it/ 

 

Graduatoria provvisoria Comunità delle pratiche DM 66 

Cognome e nome  Punteggio  

Cavalli Simona 58 

Galvagno Carmela  58 

 

Graduatoria provvisoria Tutor DM 66 
Cognome e nome  Punteggio  

Arcifa Patrizia 30 

Visalli Salvatore  19 

  
    IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Firma apposta digitalmente ai sensi del C.A.D.   

   

 

2.1 Formazione del personale scolastico per la transizione digitale DM 66/2023 con variazione 

nr. 02 del 06.03.2024 

  

http://www.pluchinotta.edu.it/
http://www.pluchinotta.edu.it/
http://www.pluchinotta.edu.it/

